
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce 
 
„Horácké divadlo Jihlava – Oprava garáží Gorkého 13“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
___________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 
29. 6. 2021 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 
 
dle bodu 8 výzvy k podání nabídek a základních údajů zadávací dokumentace veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „Horácké divadlo Jihlava - Oprava garáží Gorkého 13" Vás 
žádáme o vysvětlení a doplnění následujících položek objektu ALFA-34903-vedlejší a ostatní 
náklady: 

 

1 K R100011 ochrana stávajících vedení a zařízení před poškozením soub 1,000 

Chybí druh, rozsah a způsob ochrany stávajících inženýrských sítí 
  
9 K R20006 dočasné zábory veřejných prostranství soub 1,000 

Chybí rozsah záboru veřejného prostranství 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 81793/2023 Křečková/ 564602219 24. 8. 2023 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

10 K R95290002 
průběžný denní úklid prostor dotčených stavebním 
provozem vnitřních i vnějších 

soub 1,000 

Chybí druh a rozsah denního úklidu 
 

11 K R95290003 kompletní úklid okolí stavby dotčených stavebním 
provozem - zvýšené nároky - veřejný prostor 

soub 1,000 

Chybí druh a rozsah kompletního úklidu okolí stavby 
 

12 K R95290004 
kompletní zakrytí podlah a zařízení budovy před 
poškozením po dobu realizace stavebních prací 

soub 1,000 

Chybí druh a rozsah kompletního zakrytí podlah 
 

13 K R95290005 
kompletní opatření proti šíření prachu a hluku po 
budově a mimo budovu po dobu realizace stavebních 
prací 

soub 1,000 

Chybí druh a rozsah kompletního opatření proti šíření prachu 
 

14 K R95290006 
kompletní ochrana střešních konstrukcí před zatečením 
a klimatickými vlivy  

soub 1,000 

Chybí druh a rozsah kompletní ochrany střešních konstrukcí 
 
 
Reakce zadavatele: 
 
Ocenění dotazovaných položek proveďte dle běžných zvyklostí, v rozsahu popsaném 
Projektovou dokumentací a ve vazbě na předpokládaný realizační harmonogram provádění 
prací. Dle zadavatele je popis jednotlivých položek dostatečně konkrétní. Jakým způsobem 
budou dodavatelé přistupovat ve svých cenových nabídkách k jejich nacenění, nechává 
zadavatel čistě na jejich uvážení. Při provádění stavební činnosti je nutné zajistit ochranu sítí 
minimálně v rozsahu podmínek jejich správců (součást dokladové části PD). Bezpečnost a 
splnění hygienických limitů prostředí stavby a jejího nejbližšího okolí je dána platnou legislativou 
a místními předpisy. Jedná se o standardně naceňované položky. 
 
Tímto vysvětlením nedochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel 
posoudil povahu této změny a neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele dne 24. 8. 
2023. 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2023-08-24T12:30:20+0000




